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(Il Tempo - A.Austini) Rewolucja nie przynosi żadnego pojęcia. Więcej.

Roma przygotowuje się do rozmontowania drużyny i zbudowania w całości

na nowo, z pożegnaniami Dzeko, Manolasa, El Shaarawyego w połączeniu z

De Rossim i możliwym poświęceniu dwójki młodych talentów, Zaniolo i

Luci Pellegriniego. Nowy dyrektor sportowy Petrachi prowadzi cztery

ogromne negocjacje, jeśli połączyć liczby i graczy, którzy znajdują się w

grze. Od dziś do 30 czerwca spodziewa się podpisów, nawet jeśli nie uda

się zamknąć wszystkiego do decydującej daty, aby klub zmieścił się w

ramach finansowego fair play UEFA.

El Shaarawy kieruje się do Chin, to najważniejsza nowość z wczoraj. Potworna oferta

- 16 mln euro netto przez trzy sezony - przekonała gracza do przenosin do

Szanghaju, gdzie czeka na niego Shenhua trenowana przez Sancheza Floresa, który

telefonował do Faraona, aby przekonać go do akceptacji. Nie licząc pewnych

szczegółów dotyczących bonusów i klauzuli rozwiązania kontraktu, porozumienie

między napastnikiem i Chińczykami zostało praktycznie osiągnięte: Stephan

informował się w tej sprawie z Ibizy, gdzie będzie na wakacjach do 1 lipca, brat-

agent, Manuel, przybył z kolei do Włoch, aby dopiąć transakcję, w oczekiwaniu na

porozumienie między klubami. Roma zażądała 20 mln euro, mniejszą kwotę niż

aktualna wartość rynkowa El Shaarawyego, któremu za rok kończy się kontrakt i w

tej sytuacji ciężko żądać więcej: negocjacje w sprawie odnowienia kontraktu

wyhamowały, gracz żądał 4 mln euro netto za sezon, z kolei oferta doszła do 3 mln

euro wliczając premie. Shanghai Shenhua, uwarunkowany podatkami za nabycie

graczy zza granicy, zaczął od oferty 10 mln euro za kartę i doszedł do 15 mln plus 3

bonusów: jeśli transfer nie jest zamknięty, to brakuje bardzo niewiele, z Romą, która

jest gotowa zaliczyć zysk kapitałowy 12-15 mln euro, zależnie od bonusów, które

dojdą do skutku. 

W międzyczasie Manolas jest praktycznie graczem Napoli: zamknięto negocjacje,

które zawierają też Diawarę. Afrykański pomocnik powinien być wyceniony na 16

mln euro i De Laurentiis zapłaci pozostałą część, aby pokryć 36 mln euro klauzuli

greckiego obrońcy, co będzie kolejnym, niemal pełnym zyskiem kapitałowym dla

Giallorossich. Diawara ma umowę z Petrachim i jego przybycie spowoduje

prawdopodobnie pójście Veretout pod skrzydła Ancelottiego: Francuz, po

otrzymaniu oferty Romy, wziął dwa dni, aby zdecydować, ale wydaje się być

zorientowany do wybrania Napoli i odrzucenia również Milanu. 

Nie kończy się na tym, gdyż Roma i Juventus stwarzają podwaliny pot potencjalnie

niebezpieczną wymianę: Higuain, Perin i Spinazzola w Trigorii w zamian za Zaniolo i

Lucę Pellegriniego. Wszystko opiera się o wyceny pojedynczych piłkarzy i

wynikające z tego zyski kapitałowe dla obydwu klubów, których potrzebę dzielą Juve

i Roma. Praktycznie niemożliwym jest znaleźć porozumienie w kilka dni i jest

problem Higuaina, który, na razie, odrzucił Romę. Kolejne problemy: Juve ma w

bilansie cenę Pipity 36 mln euro i z potwornym wynagrodzeniem (ponad 7 mln euro

netto) na najbliższe dwa sezony, Roma musiałaby je rozłożyć na cztery lata. Z kolei

Perin ma za sobą operację barku. Negocjatorzy jednak rozmawiają, Zaniolo i Luca
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Pellegrini są gotowi powiedzieć "tak". Zahamował z kolei transfer Dzeko do Interu:

nie ma porozumienia między klubami, ale koniec końców do niego dojdzie.

Tymczasem Andrea Romagnoli dołączy do Ponce w Spartaku Moskwa: dziś podpis w

Rosji. AEK Ateny pyta o Daniele Verde, który został wczoraj powołany na

zgrupowanie. Na stole leży 1 mln euro. 
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